

Danske Lager og Fragtterminaler A/S

Vittenvej 88
8382 Hinnerup

CVR-nr. 12 80 79 45

Årsrapport for 2022
(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2023

Jesper Bejstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danske Lager og Fragtterminaler A/S
Vittenvej 88
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

CVR-nr.: 12 80 79 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Annie Stæhr Thomsen, formand
Thorkil Stæhr Andersen
Kim Frimer

Direktion

Thomas Mølschow Corneliusen, adm. direktør
Jesper Bejstrup

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.581.343, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.229.037.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		8.008.843	7.467
Administrationsomkostninger		-191.005	-185
Resultat før finansielle poster		7.817.838	7.282
Finansielle indtægter	1	18.828	18
Finansielle omkostninger	2	-678.633	-630
Resultat før skat		7.158.033	6.670
Skat af årets resultat	3	-1.576.690	-1.472
Årets resultat		<u>5.581.343</u>	<u>5.198</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.500.000	5.400
Overført resultat		81.343	-202
		<u>5.581.343</u>	<u>5.198</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>44.352.907</u>	<u>46.159</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>44.352.907</u>	<u>46.159</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>44.352.907</u>	<u>46.159</u>
Aktiver i alt		<u><u>44.352.907</u></u>	<u><u>46.159</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.229.037	4.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.500.000	5.400
Egenkapital		10.229.037	10.048
Hensættelse til udskudt skat		4.831.315	5.009
Hensatte forpligtelser i alt		4.831.315	5.009
Gæld til realkreditinstitutter		13.993.454	15.275
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.993.454	15.275
Gæld til realkreditinstitutter	5	1.266.439	1.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.095.257	12.766
Selskabsskat		1.754.769	1.650
Anden gæld		166.886	163
Kortfristede gældsforpligtelser		15.299.101	15.827
Gældsforpligtelser i alt		29.292.555	31.102
Passiver i alt		44.352.907	46.159
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	4.147.694	5.400.000	10.047.694
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.400.000	-5.400.000
Årets resultat	0	81.343	5.500.000	5.581.343
Egenkapital 31. december	500.000	4.229.037	5.500.000	10.229.037

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	18.828	18
	18.828	18
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	360.687	275
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende	317.946	355
	678.633	630
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.754.770	1.650
Årets udskudte skat	-178.080	-178
	1.576.690	1.472

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	<u>81.128.896</u>
Kostpris 31. december	<u>81.128.896</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	34.969.665
Årets afskrivninger	<u>1.806.324</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>36.775.989</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>44.352.907</u></u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	<u>1.806.324</u>	<u>1.806</u>
	<u><u>1.806.324</u></u>	<u><u>1.806</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	9.131.459	9.973
Mellem 1 og 5 år	<u>4.861.995</u>	<u>5.302</u>
Langfristet del	13.993.454	15.275
Inden for et år	<u>1.266.439</u>	<u>1.234</u>
	<u><u>15.259.893</u></u>	<u><u>16.509</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede danske selskaber for betaling af selskabsskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 15.327, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 44.353.
